hostia iugiter inolet: q̄ et sic
pugat istinca miserij: q̄ sal
lutare tui nob mirabilis op
etur. **P.** *Co. dicitur pusilla*
nubes hostiamini et notate te
mere: ecce deus noster uenit et
saluabit nos. Post colorem.

I. *Mplorant dñe clemētia*
tua: ut hec diuina sub
storia q̄ nitus expiatus: ad se
sta uetura nos sparent. Id.

C. *Sera. iij. q̄mor reposit. Ita*
uo ad scas maris nauis. Iurē.

R. *Orate celi desuper q̄ nubes*
pluant iusti: q̄ piar terra
et geminet saluatoe. Ps. Et in
stua orat simul: ego dñs ceteri
in eā. N. O. la. pi. Quia uocē
q̄ una pphēa: uel plures:
dicit ante eplam: ad orōne
cūlibet pphēa: absolute
dicit sacerdos. Oremus. Et
uia uocis si in officio duaru
tus fuit dicit. Flecramus
genia. R. Leuate. Aliaq̄un
q̄ sacerdos. Excepto q̄ in
die pasche ad orōes p̄ uice
us: q̄ in salto scō ad orōnem
post pphēa. Nabudodonoso
for rex. Atq̄ in uigilia q̄ q̄m
o. r̄p̄ab̄ p̄nt. nō dī. Flē. gē.
Excepto cui q̄. ad orōes que

proximo sequit̄ ultra: pro
phēa: dicit. Dñs uolenti.
sine. Flecramus genia. L. ci.
Qua orōne finita sumit re
bite cōmemoratio. Legū
tur etiā pphēa sine titulo:
his tribus diebus tant: saluat.
in pasce. sabbato scō: et
sabbato uigilie pentecostis.
Oremus. flecramus genia.
R. *Leuate. Oratio.*

P. *Restat q̄s op̄s deus: ut re*
depnōis nre uentura so
lennitas: et p̄ntis nob uite
substoria conferat: et etne be
atitudinis premia largiat.
Per. Lectio p̄sae prophete.

I. *In diebus illis: Dixit p̄sai*
as pphēa. Erat in nouissi
mo diebus p̄paratus mons:
domus dñi in iūta montū:
et alleuabit sup oēs colles: et
fluēt ad eū omēs gētes: et
ibit ppli multa q̄ dicit. De
re ascendant ad mōtes dñi q̄
ad domū dei iacob: et uocē
bit nos uas suas: et ambula
bim⁹ in semitis ei: quia re
stion exabit lex: q̄ ubi dñi
de ierusalem. Et uocabit
gētes: q̄ arguet p̄los multos.
Et cōstabit gl̄orios suos in

uomeres: et lanceas suas i sal
ces. Non leuabit gens contra
gentē gl̄orū: nec exerebit
tur ultra ad p̄ctū uicinis u
cob. Venite q̄ ambulēt in lu
mine domini dei nostri. Si.
E. *ollite portas p̄ncipes uias: et*
leuamini porte et̄nales: et inuo
bit rex gl̄orie. N. Quis ascendet
in monte dñi: aut quis stabit
in loco scō ei: innocens manib⁹
q̄ mudo corde. Dic di. Quis uob
cus. sine. Flecram⁹ gē. Oratio.

A. *Estina q̄s uic ne tar*
daueris: et auxiliū no
bis sup̄e uirtutis impente:
ut rōnētus tu cōsolationib⁹
subleuent: qui in tua pietate
cōstitit. Qui uiuis. Te. v. a.

I. *In diebus illis: ac pphēa.*
L. *ocutus ē dñs ad achāq̄*
dicens. P̄te tibi signū a do
mino deo tuo: in profundi
inferni sine in excessū supra.
Et dixit achāq̄. Nō p̄t: et
non tentabo domini. Et di
xit. Auerte ergo domus a
uro. Nunq̄o parū nobis est
molestus esse hōib⁹: q̄ mo
lestus estis et deo meo. P̄ter
hoc dabit dñs ip̄e nob signū.
Ecce uirgo cōcipiet q̄ pariet

filii: et uocabit nomen eius
hemannel: h̄m̄m̄ et mel
comedet: ut sciat reprobare
malū: et eligere bonus. Et.
P. *rope est dñs oib⁹ uiuacib⁹ oī:*
oib⁹ qui uiuacit eū in iūta. N.
L. *audē dñi loquet os meū: q̄ ubi*
dicit ois caro noni sc̄m eius.

I. *In illo t̄p̄e: S. lucē.*
L. *ad dñs ē angelus gab*
el a deo in ciuitate galilee
cui nomē nacareth: ad uir
ginem r̄sponsata uiro: cui
nomen erat ioseph: de uino
dauid: et nomen uirgis ma
ria. Et ingressus angelus
ad eam dixit. Aue gratia
plena dñs tecū: b̄n̄d̄icta tu
in mulierib⁹. Que cū audis
set turbata est in simōe eius:
et cogitabat qualis eēt ista
salutatio. Et ait angelus ei.
E tunc scas maria: inuēsti
eni gr̄am ap̄to deū. Ecce
cōcipies in utero q̄ panes fi
lius: et uocabis nomē ei iesū.
Hic erit magn⁹ et fili⁹ altissi
mi uocabit. Et dabit illi
dñs deus scēe d̄auro p̄ns
eius: q̄ regnabit in domo
iacob in et̄nū: q̄ regni eius
nō erit finis. Dixit autem

maria. **W**angelum. **Q**uio si
et istud qui unum non cognof-
co: **E**t responfo angelus:
dicit ei. **S**piſ ſcōs ſupueniet
in te: et uirtus altiffimi obui-
babit tibi. **T**ercus: **q**uo nate-
tur et te ſcōm uocabit filius
dci. **E**t ecce heliſabeth cogita-
tū: **q**u ipſi cōcepit filium in ſe-
necitate ſua. **E**t hic menſis
eſt ſecus illi que uocat ſten-
lis: quia nō erit impoſſibile
apud deū omne ſibi. **D**icit
autē maria. **E**cce ancilla dñi
ſiat michi ſecūdm ſibi tuis.

Off. **C**onfortamini et iam no-
lite timere: ecce enim deus nōr rem-
buet inuocanti: ipſe ueniet ut ſalua-
nos faciat. **S**ecreta.

Accpta tibi ſunt q̄s dñe
nra uocata: q̄ et ceptan-
to nos tua gr̄a dignos efficiat:
et ad ſempiterna promiſſa per-
ducant. **P.** **E**cce uirgo cō-
cipiet et pariet filium: et uocabi-
tur nomen eiſ demaniel. **P** **C**ōs.

Salutatis in dñe munē
ſanati: ſupplices repe-
nunt: ut eūſ lectimur gūſtu
renouemur efficiat. **P.** **F**e-
ra. **N**. **S**tano. **A**d ſcōs duo
uocant apolloſ. **I**ntronus.

Prope eſto dñe et omnia ue-
nie uentis: mino cognoui
te reſponſio tua q̄ in eterni-
tu eo. **P**. **E**dem inuocant inu-
qui ambulat in lege dñi. **N**. **S**ta.

Ecce dñs q̄s dñe po. **D**io.
centia tua **q** uenit: ut hi q̄
in tua pietate conſtruit: ab
omni citius conſtitate libe-
tur. **Q**u uinis. **R**e. **uſne** **p**ple.

Hec dicit dñs dōs. **E**gredi-
etur uirga de iudice: et aſcen-
ſe: et floſ de radice eiſ aſcen-
det. **E**t requieſcet ſup eū ſp̄s
dñi. **S**piſ ſapientie **q** intelle-
ctus. **S**piſ conſily **q** ſonitudo
nis. **S**piſ ſcientie **q** pietatis: **q**
replebit eū ſp̄s timoris dñi.
Non ſcōdus niſione oculor-
iudicabit: neq̄ ſcōdus iud-
tius iurii arguet. **S**piſ iudicab-
in iuſtitiā paupes: **q** arguet
in cogitate pro manuſcatis ſte.
Et pennet tiam uirga om̄s:
ſui: et ſp̄s labioꝝ ſuoz int-
ficiet impius. **E**t erit uſtitiā
cogituli lumbos: eius: et ſi
dēs emertomij renum eius. **C**ōs.
Dicitare nobis dñe m̄as tua: et
ſalutare tuū dō nobis. **N**. **B**enedi-
xisti dñe terram tuam: inuentiſti
capituitate iacob. **S**ta. **I**acim.

In illo tpe: **E**uangelio
maria abijt in montana-
cas ſeluitate in emicare tu-
de: et inuocant in uocm̄i radu-
rie: et ſalutant heliſabeth et
faciunt eiſ ut andunt ſalutari
nē mane heliſabeth: exultant
in ſans in uſo eiſ. **E**t repleta
eſt ſp̄s ſcō heliſabeth: **q** exel-
manit uoce magna: et dicit.
Quid dicit tu inſer mlieres: et
biridict fruct uſems tu. **E**t in
de he h: ut uelut mater dñi
mei ad me: **E**cce enim ut facta
eſt uox ſalutatiois tue in au-
ribz meis: exultant in gaudio
in ſans in uero meo. **E**t hi q̄
credidit: qm̄ pficiant ea q̄
dicta ſūt eiſ dño. **E**t ut mā-
a. **D**ignificat aia mea dñm:
et exultant ſp̄s meus in dō
ſalutari meo. **O**ff. **A**d uis in cō-
uertens in iuſticiis nos: et plebo-
tua lenabit in re: oſtendit nob dñe
m̄as tua: et ſalutē tuā dō nobz.

Meritis nris q̄s **S**ta.
dñe p̄cibz ſuſceptas: **q**
celeſtibz nos m̄da miſterij:
et clem̄ter ex. **u**o. **P.** **C**ōs.
Ecce uocamus ueniet: et omnia
ſcō eius cū eo: et erit in die illa
luc magna. **P**ost. **u**oionem.

Tu nos dñe ſacramēti
lubano ſcō reſtanti: et
a neceſſitate purgatos: ſi mi-
ſterij ſalutatis faciat teſtate
cōformi. **P.** **A**. **S**abbato. **S**ta.
Ad ſcōm p̄uim. **I**ntronus.

Qui et oſtendit nob ſacram-
m̄a dñe: qui ſecus ſup che-
rubim et ſatu erimus. **P**. **Q**ui
regis uſt intendit: qui rediens ne-
lut onem ioseph. **N**. **S**ta. **p**rem.

Deus qui cōſpicias **D**io.
quia ex nra prauitate af-
ſugimur: cōcedit pp̄m: ut ex-
tua uſtitate cōſolemur. **Q**
uuis. **P**rophetia. **p**mi. **u**o.

In diebꝝ iſue pp̄bete.
Illus: **E**lamabit ad dñs
a facie tribulatio: et mittet eiſ
ſalutatioes et pp̄gnatioes q̄
liber eos. **E**t cognofcet dñs
ab egypto: et cognofcet egypt
tq̄ dñs in die illa. **E**t colent
eū in hoſtys et muneribz: et
uota nouebūt dño: et ſol-
uent. **E**t pennet dñs egypt
tq̄ plaga: et ſanabit eos: et
reuerent ad dñm: **q** placabit
eis. **E**t ſanabit eos dñs dō
noſter. **S**ta. **A** ſimo celo ager
ſio eius: et occuſio eius uſq̄ ad

sumi eius. **V.** Celi enarrat gl'as
ter: et opa manuu ei annu'at
firmamenti. **Oremus.** Fleca
mus genia. **Leuate. Oratio.**

Omnede q's ops v's: ut
qui sibi peccati ungo ex
uentia seruitute deprimunt:
expectata iugentiu filij tui
noua natu'itate liberentur.
P'cite. **pph'ia. ij. Le. r'ia. v.**

Hec dicit d'ns v's. **pph'e.**
Letabit desca i in ma:
et exultabit solitudo: et flox
bit quasi luliu. **Serminans**
germinabit: et exultabit
letabunda et laudis. **Sti li**
bani vata est ei: decore car
melli et saron. **Ipsi inebuit**
gl'as d'ni: et decore dei n'ri.
Confortate manus dissolu
tas: et genua debilia robora
te. **Dicite in sillanimes co**
fortamini et nolite timere.
Eccc eni v's noster ultionez
adducet retribuaois: et ipse
ueiet et saluabit nos. **Tunc**
aperiet oculi eorum: et amos
surdor patebit. **Tunc saluet**
sic cernos claudos: et aperta
erit lingua mutos. **Qua seif**
se s'it in deserto aque: et tor
rentes in solitudine. **Et que**

erat arida in stagni: et siccus
in fontes aquar. **Aut d'ns ops:**

OR. In sole posuit tabnaculu su
um: et ipse tanq's sponsus pecces
de thalamo suo. **VA** sumo celo
egressio eius: et occurfus ei usq's
ad simus ei. **Oremus.** Fleca
mus genia. **Leuate. Oratio.**

In dignos nos q's d'ne fa
mulus mos quos aenoi's
pp'ie culpa stru'at: unig'ci
ti filij tui adueni' lenitica p'd
cides. **pph'ia. ij. Le. r'ia. v. pph'e.**

Hec dicit d'ns. **Sop ino**
nem excel'su ascende: in q
cu angelicus s'ion. **Exalta**
in fortitudine uocis tua: qui
cu angelicus ierusal'es. **Ex**
alta: noli timere. **Hic cum**
tando ure: **Eccc uenis ur.**
Eccc d'ns v's in fortitudine
ueiet: et brachij ei d'habit.
Eccc merces ei cui eo: et op'
illius cora ip'o. **Sicut passio**
greges sui pascet: i brachio
suo congregabit agnos: et in
sinu suo leuabit eos d'ns v's
n'ri. **OR.** Hic uenis uiruni co
uerie nos: et ostende facie tua
et salu' erimus. **V.** **Extra d'ne**
potens tua et uei: ut saluos
facias nos. **Oremus.** Fleca

mus genia. **Leuate. Oratio.**

Presta q's ops v's: ut fi
ly tui u'ctura solentia:
et p'ntis nobis uite remedij
coferat: et premia et'na co'ce
dat. **P'citem. Pph'ia. iij.**
Leuate p'ate proph'ia.

Hec dicit d'ns v's. **Xp'o**
in meo ero cui app'he
di dext'as: ut subiciat ante
facies eius gentes: et u'ctas
regu' u'ctas. **Et ap'as cora**
co' ianuas: et porte no' clau
dent. **Ego in te uo: et glo**
sos t're humiliabo. **Portas**
creas p'teri: et neces ferre
os cofringas. **Et dabo t' the**
sauros abiconditos: et areba
na secretor: reuelabo: ut sci
as q'a ego d'ns qui in u'cto
nome' tuu' v's isrl'. **Propt' ia**
cob suu' mei: et isrl' dilectus
mei. **Et uocam te noie meo:**
Assimilam te: et no' cognosti
me. **Ego d'ns et no' e' ampl'**
extra me non e' v's. **Accurra**
te et no' cognouisti me: **ut sa**
ant hy qui ab ortu solis: et
qui ab occide'te: qui absq's
me no' e' deus. **Ego d'ns: et**
non est alter: formis luce:
et creans tenebras: facies pa

cem: et creans mali. **Ego do**
minus facies oia hec. **Rora**
te celi desup: et imbes plu'at
u'cti: aperiat t'ra et germinet
saluatores. **Et u'ctas o'nat**
simul: ego d'ns creau' eu. **OR.**

Extra d'ne potens tu et u'ctas:
saluos facias nos. **Qui regis isrl'**
intende: qui deducis uelut oue io
sepb: qui sedes sup ebenib' appa
re cora' effray' beniamin et ma
nasse. **Oremus.** Fleca's ge'le. **OR.**

Preces populi tui q's d'ne
clementer exaudi: ut qui
iuste pro peccis n'ris affligi
mur: pietatis tue uisitatioe
consolesmur. **Qui uiuus.**
Proph'ia. v. Le. danielis pph'e.

In diebus illis: **Angelus**
d'ni descendit a ca'na
et foras eius in formace'm: et
excussit flamas ignis de for
nace: et fecit mediu' fornai
cas quasi uenti rois flamm'e.
Flama aut diffusa e' sup for
naces cubitis quatuoraginta
non'e: et incedit quos repe
nt iuxta fornace' re calidus
ministras regis qui ei ince
debat. **Illos aut omnino no**
tetigit ignis: neq's comm'ita
uit: nec q'q's molesta eis i

tulit. Tunc by tres quasi ex
quo ore laudabat et glorifica
bant: et benedicebant deus
in forma ce dicentes. **Hymus.**

Benedicentes dñe deus pa
tris nro: **R.** Et laudabi
lis et gloriosus in secula. **V.** Et
benedicti nomi glorie tue qd est
scim. **R.** Et laudabile et gloriosus
in secula. **V.** Benedictus es in templo
sco glorie tue. **R.** Et laudabil et
gloriosus in secula. **V.** Benedictus es in
per throni scim regni tui. **R.** Et
laudabilis et gloriosus in secula. **V.**
Benedictus es sup sceptri dicitans
tue. **R.** Et laudabil et gloriosus in
secula. **V.** Benedictus es dñe qui se
des sup cherubin intuens abyssq.

R. Et laudabil et gloriosus in secla.
V. Benedictus es qui ambulat sup
pennas ventoz: et sup nubes ma
ris. **R.** Et laudabil et glorio
sus in secla. **V.** Benedictus es dñs
angeli 7 sei tui. **R.** Et laudabi
le et glorificet in secla. **V.** Benedi
cant te celi tra mare: et omnia q
in eis snt. **R.** Et laudabi te 7 glori
ficeet in secla. **V.** Gloria pñ et filio
et spui sco. **R.** Et laudabi 7 gli
osus in secla. **V.** Sicur erat in prin
cipio 7 nñe et semp et i secula
secloz. Amen. **R.** Et laudabi

et gloriosus in secla. **Et respondit. V.**
Benedicentes es dñe deus patri nro.
R. Et laudabilis et gloriosus in se
cula. **V.** Benedictus es dñe. **V.** Benedictus
R. Et cū spui nro. sine. **Plectam**
genia. **Leate. Oratio.**

Deus qui tribus pueris
mitigasti flamas igni:
concede pprius: ut nos simi
los tuos non erurat flama in
tor: **P. Vc. Ad thsalomones.**

Hares: Regamus nos p
roveni dñi nri iesu cha
sti: et nre cōgregatiois in ro
spim: ut no ato moueamini
a nro sensu: neq: treamini: ne
qs p spim: neq: p smone: neq:
p peptoli: tanqñ p nos mis
sis: quasi in ser dñs dñi: ne
quis nos seducat illo modo.
Quonia nisi uenerit discipulo
primi: et reuelatus fuerit hō
peccat filius pdonis: qui ad
ūtar et exollit sup ce qd dicit
tur vs: aut qd colit: ita ut in
tēplo dei sedeat ostentēs se
tanq: sit vs. Non renuens q
ci. **Ad huc cōm apud nos hec
dicebā nobis: Et nūc qd ven
near scms: ut reueler in suo
tpre. Nam misterū taz opat
iniquitas tanta ut qui tenet**

nūc tenet: non erit de medio
fiat. **Et tūc reuelabit ille in
quibus: quē dñs iesus misit
et spui ois sui: 7 destruet illi
straticē: et uentus sui. **Tract.****

Quia regis israel intende: qui
redicis uelut ouem israhel.
V. Qui sedes sup cherubin apic
cori effraim beniamin 7 manasse.
V. Ecce dñe potentia tua iudā:
ut saluos facias nos. **Sed: lucas.**

Hino quinto decimo im
perij tiberij cesaris pceci
tante pontio pilato uicem:
retarcha ius galilee herode
philippo aut fratē ei retarchi
tatec 7 trachonitidis regiois:
et lisania abihne retarcha: sb
principib: sacdoti anna et
cappha: facti est ibi dñi
sup iohem carchane filii in
deserto. Et uenit in omnem
regiēz iordani: pñctis bap
tismi penitēte: sicut scripñ
ē in libro smoni vsq: aphe.
Tōc clamans in deserto: para
te uiam dñi: rectas facite se
mitas eius. Omnis uallis i
plebit: et ois mons 7 collis
humiliabit: et erit puaa i
directa: 7 aspera in uias pla
nas. Et urebit ois caro salu

tate dei. **Offi.** Ecce terra sanosi
ta sion: predicā siba ierusalem:
ecce rex tuus uenit tibi saluus
et saluator. **Secreta.**

Sacris qis pñctis qd dñe
placatus intende: ut et
deuotioni nre pficiat 7 saluti.
P. Com. Ecce uenit ad gades
ad arrenis iudā i sumo celo egri
sio eius: et occursus eius usq: ad
summum eius. **Post coionem.**

Quod sancta misteria q p
reparationis nre minime cō
tulit: et pñctis nob: remedi
um esse facias et futurū. **S.**

**U. Sicut ius ce uenit domi
stano ad sedē aplos. Introit.**

Beatē celi uelut per 7 miles
pluunt iusti: aperit ita 7 ger
minet saluatorum. **Ps.** Et iustitia dei
aruit simul: ego dñs creauit com. **V.**
Gloria patri 7 filio. **Oratio.**

Ecce dñs dñe potētam
tuā et uenit: et magna
nobis uirtute succurre: ut p
antūi grane tue qd nra pec
cata pēpeditit: inuolgentia
tue propitiatiois acceleret.
Et nūc. **Vc. Ad corinthios.**

Ares: Sic nos existimē
bomo: ut iustros celo h

et dispensatores ministerios
dei. Sic tam querit int' di
spensatores: ut fideles quis
inueniat. Adhibi aut' p' muni
mo e' ut a nob' iudicet: aut
ab humano die: s' neq' me
ipm iudico. Nichil eius mi
chi confensus fuit: sed non in
hoc iustificatus. Qui aut' in
dicat me: dñs e'. Itaq' nolite
an' ip' iudicare: quo rousq's
uiciat dñs qui et illuminabit
abscondita tenebrar: q' maife
stabit cōsilia cordū. Et nūc
laus erit uniuersa t'co. **St.**
Prope est dñs oibus inuocāt
bus eū: omnib' qui inuocāt eū
in ueritate. **V.** Laudes dñi loq'
tur os meū: et benedicat oīs ca
ro non sēn eius. **Alla.** Xē
dñe et noli tardare: relaxa fa
cinosa plebi tue israel. **San
geliū.** Anno qnto decimo
imperij theben' cesaris. **7 c.**
Rege supra i salto p'cedē.
Off. Aue maria grā plena dñe
teci: bichera in in mulierib' q' be
nedicē fruct' uēris mī. **Alla.** **Se.**
Sanctifics phib' q's dñe
placatus int'cedē: ut et
teuonoi nre p'ficiat' q' salm.
P. Com. Ecce uirgo cōcipiet

et pariet filium: et uocabit' nomē
eius emmanuel. **Alla.** **Off. com.**
Sompnis munerib' sacris
dñe q's: ut cū frequētati
one misterij: crescat nre salu
tis effectus. **P. A.** **Notandus**
q' si vigilia natiuitatis dñi ue
niet in dñica tōm officij m'is
se fit de vigilia: cū memoria
tūc dñice. **V.** Ite si festi nati
uitatis dñi in dñica ueniet. **Off.**
t'p'a celebrant' in penultia eb
domar: quia tūc in sabbato
proxio an' nates dñi agit' offi
cū de uigilia. **V.** In vigilia
natiuitatis domini. **Statio**
ad sēn maria maiorē. **Introit.**
Hodie factus quia ueniet dñs
et saluabit nos: et mane ure
bitis gl'iam eius. **Ps.** Dñi est terra
et plenuus e' oebus frax: et uni
uersi qui bitant' i eo. **V.** **St. p.** **Off.**
Dñs qui nos recep'ione
nre annua expectat'one
lentifics: p'sta: ut ingentū
tūū que redēptores lea susci
pum: uenietes q'noq' uoces
securi uretam' domini n'ris
iesu christi filij tui. Qui te
cum. **Et hec oratio tūū d'i:**
nisi in vigilia ueniet in dñica.
Ec. c. b. pauli apli. Ad romanos.

Fides: Paulus seruus ie
su christi: uocatus aplis
segregatus in euangelij dei:
q'd ante promissat p' prophas
suos i scriptis scis de filio suo.
qui facit' est ei ex semine uirgo
scdm carnē. **Et** iohanna' est
fil' dei in uirtute s'm sp's sc'i
cansio ex resurrectione mortu
rus iesu christi dñi nri. **P** que
accepit' gratiā q' apostolat'is
ad obediendū fidei in oib' gē
tib' p' noie eius. In q' b' est
et nos uocati iesu christi dñi
nri. **SR.** Hodie factus quia ueniet
dominus q' saluabit nos: et mane u
rebitis gl'ias eius. **V.** Qui regna
stetad intente: qui redus uelut
oues ioseph: qui sedes sup' cherubi
appare corā est'ram beniamin et
manasse. **Alla.** **V.** Carthia die
delebit' iniquitas t're: et regnabit
sup' nos saluator: mundus. **S. nō**
d'i. **Alla.** nisi vigilia ueniet
in dñica. **Secundū markus.**
Quoniam esset responsa ma
ter iesu maria ioseph:
anteq' conueniret in uicē a
bens in uis de spu scō. Iosep
h' aut' ur' ei cū cēt m'us: q' nol
let cā traxone' notur' occulta
dimittē eam. **It**ec aut' cogita

te: ecce angelus dñi in sō
nis apparuit ei: dicens Ioseph
filiū dauid: noli timere. acci
pere maria conuigem tuas.
Quod enī in ea natiū ē de spu
scō est. Pariet aut' tibi filium:
et uocabis nomen ei' iesum.
Ipe enī saluū faciet populu
sui: a peccatis eorū. **Officiū.**
Tollite portas principes uitas et
eluciamini porte eternales: et in
troibit rex glorie. **Secreta.**
Qui nobis q's dñe d'i: ut
sicut adorāda filij tui na
taliū puenimus: sic ei' mu
nera capiamus septima gau
dentes. **P. cance.** **Off.** **St.** **St.**
bit' gl'ia domini: et urebit oīs
caro saluare dei notū. **Post cō.**
Qui nobis q's dñe unige
ni filij tui redēctis: nati
uitate respirare: cuius celestij
misterio pascamur et potam.
Per cances. **V.** **In manicare**
domini. **In p'na m'is.** **Statio**
ad scāz maria in uis de spu scō
pe. **Introit.**
Quoniam si
lar ad me si
lus meus co
tu: ego hodie
gremij te. **Ps.**

Quare frumentis gētes. et ipsi
meditant sūt in manu. **Sti p. 200.**

Omnis quos hanc faciat illi
in is nocēs uenit lumina
fecit illustratōe clarificat: da
q̄s: ut cuius lucis in ista i
tra cognouimus: et quocq̄s gaudi
is in celo p̄fuit. **Qui te
cum. Lucio: Ad nūm.**

Omnifine: Apparuit gr̄a
occi salutaris nri oibz
hominibz erudiēs nos: ut ab
negantes impietate: et secl̄a
deserent: sobrie: et iuste: et pie
uiuimus in hoc seculo. **Expe
ctantes beatā spem: et aduentū
glie magni dei: et salutaris
nri iesu christi. Qui uedit se
metipm pro nobz: ut nos redi
meret ab oī iniquitate: et mūda
redt sibi ipsm acceptabilem se
ctatorē bonoz opū. **Hec lo
q̄r: et exhorat. In christo
iesu dño nro. **GR.** Ecce p̄n
cipus in die uirinis me in splē
dore sc̄oz: ex utero an luciferi
genit te. **V.** **Dei dño dño mo
se de a dextis meis: donec pos
municos meos scabelli pedum
mōz. **Alla. **N.** Dñs dixit ad
me filius meus es tu: ego ho
die genui te. **Secūm lucam.**********

In illo t̄p̄: Er̄t edictis
a cesare augusto: ut deseri
beret uniuersis orbis. **Hec de
scriptio p̄ma sc̄a est: a p̄fice
sicut oryndo. Et ibat oēs ut p̄
ficerent singuli in sui ciuitate.
Ascendit aut̄ et ioseph a gali
lea de ciuitate nazareth: i uice
am ciuitate dauid que uoca
tur bethlem: eo q̄ ēēt de do
mo et familia dauid: ut p̄fi
reret cū maria responsata sibi
uore prognate. **Sicut ē autē
cū ēēt ibi: implet sūt dies:
ut pareret: et peperit sibi
p̄mogenitū. Et p̄mis eum
in uoluit: et reclinauit eū in p̄
sepio: quia nō erat ei locus i
uoluntio. Et pastores erāt i re
gide eadē in galilaeas: et custo
diētes uigilias noctis sup gre
gē suū. Et ecce angelus dñi ste
tit iuxta illos: et claritas dei cir
cūfulat eos: et timuerūt timo
re magno. Et dixit illis ange
lus. **N.** Nolite timere. **Ecce eni
m angelus uobz gaudii ma
gni: q̄d ēit oī p̄plo: quia nāt
ēst uobis hodie saluator: qui ē
christus dñs in ciuitate dauid.
Et hęc uobz signū. **Inuenietis
istanc p̄mis i uolunt: et postm̄********

in p̄sepio. Et subito facta est
cū angelo multitudo militū
celestis exercit: laudantū dei
et dicentū. **Sti in altissimis
deo: et in terra pacē habebit
uoluntatis. **Om̄i. **Uentur celi
et uentur terra ante faciem domini
quoniam uent. **Secreta.********

Acepta sūt tibi q̄s die by
dicne festiuitatis oblati:
ut tua gratia largiēte p̄ hoc sc̄a
erosc̄i multia: in illis uicū
mur forma: in quo teat ē nra s̄
stanta. **Qui teat. **Profano. **Et
ne deus. **Quia p̄m carman ū
bi. **Et dicit quoniam usq̄ ad
ep̄phaniā. **Iuxta actōes. **Cōi
cantes: et nocte sacra missas
celebrates: q̄. **Et dī usq̄ ad
actū n̄nuitatis dñi canni
melitue. **In hac missa. **m̄. **v̄.
Nactem. **deinceps nero: **Dies.
Cōm. **In splendoribz sc̄oz: ceatū
ante luciferū genit te. **Post cōm.******************************

Omne deus noster: ut q̄
nauitatem uolunt nōstri
iesu christi: miseris nos fre
quēre gaudemus: dignis
neratōibz ad c̄m̄m̄ p̄n
gere p̄sentū. **De teat. **In sc̄a
missa. **Stano. **ad sc̄a. **In ista
missa. **Intrōit.************

De fulge
bit hodie su
per nos quia
natus est no
bis communis
et uocabitur
mirabilis deus princeps pa
cis pater futurū seculi. cuius reg
nū erit finis. **Sti p. 200.**

Omnifine: Apparuit dei
genit. **Sti p. 200.**

Omnifine: Apparuit dei
genit. **Sti p. 200.**

Omnifine: Apparuit dei
genit. **Sti p. 200.**

dominus fortitudinis: et ponat
se unum. **Secundum lucam.**

In illo tempore: Pastores la-
bant: et unicus: dicebat:
Transiit usque bethleem: et
uocamus hoc uerbum quod factum
est: quod dominus fecit: et ostendit
nobis. Et uenerunt festinantes
et uenerunt maria et ioseph
et infante positi in presepio.
Proceres autem cognouerunt de
hilo quod dictum erat illis de pu-
ero hoc. Et ceteros qui audierunt
mirati sunt: et de his quod dicta
erant a pastoribus ad ipsos. Ad-
ria autem seruabat omnia uerba hec:
conseruens in corde suo. Et re-
uersi sunt pastores glorifican-
tes et laudantes deum in omnibus
que audierunt et uiderunt: sicut
dictum est ad illos. **Officium.** Deus
enim firmavit orbem terre qui non commouebit: parata sedes tua deus
et nunc a seculo tu es. **Secunda.**

Quia nra quod dominus nati-
uitatis hodie misse-
ris: propter pronuntiat: et pacem
nobis semper infundat: ut sicut
homo genuit: ita resisteret: ut
sic nobis et hec terra substra-
ta esset: quod unum est.
Pauca: **prafano. et. Coi**

cantes. et est. ut supra. **Com.**
Ecce filia sion: laeta filia ierusalem:
ecce rex tuus uenit tibi seruo
et saluator mundi. **Post com.**

Nunc nos dominus sacramen-
ta tempore nouitate natus
instaurat: cuius natus si-
gularis: humani reprobis ue-
nitatem. **Pauca. Ad unum
sanctam maiorem. Secundo ad sanctas
manam maiorem. Thronus**

Placuit imperium super humeris
eius: et nocuit nomen eius magni
consilii angelus. **Primo.** Cantate do-
mino canticum nouum: quia mira-
bilia fecit. **Secundo.** Gloria patri. **Officium.**

Quia deus quiescit: ut nos
imaginei tui noua per carne
natiuitas liberet: quos sub
peccati iugo uentosa seruitus
tenet. **Per cunctas. Tercio. Epi-
stole beati pauli apostoli ad hebraeos.**

Matres: **Adulphani.**
multisq; modis olim
loquens patribus et prophetis: no-
uissime diebus istis locutus est
nobis in filio: quod constituit
heredem uniuersorum: per quem fe-
cit et secula. Qui cum sit splen-
dor glorie: et figura substantie
eius: portansq; omnia uerbo uir-
tutis sue: purgans peccatum
num faciens: sedet ad dexteras
maiestatis in caelis. Tercio
maior angelus effectus: quia
differens pre illis nomen hec
redidit. **Quinto.** Eni dixit: **Ali-**
quando angelorum: filius meus
es tu: ego hodie genui te. **Et**
rursus. Ego ero illi in patre: et
ipse erit michi in filio. **Et** cum
iterum introducat primogenitum
in orbem terre: dicit. **Et** ad-
uertit eum omnes angeli dei. **Et**
ad angelos quosdam dicit. **Qui**
facit angelos suos spiritus: et
ministros suos flamas ignis.
Ad filium autem. Thronus tuus
deus in seculum seculi: uirga reg-
nis: uirga regni tui dilexisti
iustitiam: et constiti iniquitate:
propterea uinxit te deus tuus
in oleo exultationis pre peccatis
tuis. **Et** tu in principio

domine tuam surrexisti: et
opa manuum tuarum sunt caeli. **Ipsi**
pibit tu autem permanebis: et
omnes ut uestimentum necessest.
Et uelut amicum mutabis eam:
et mutabunt. **Tu** autem rex
ipse es: et anni tui non deficiet.
Secundo. **Thronus** omnes fines terre
salutare dei tui: uisitare deo om-
nia. **Primo.** **Mori** fecit dominus salutare su-
um: ante aspectum gentium reuoluit
iustitiam suam. **Alleluia. Secundo.** **Deus**
sanctissimus illuxit nobis uicem gentes
et adorare deum: quia hodie redde-
dit lux magna super terram.
Intraum sancta euangely:
Secundum Iohannem.

In principio erat uerbum:
et uerbum erat apud deum:
et deus erat uerbum. **Hoc** erat
in principio apud deum. **Quia**
per ipsum facta sunt: et sine ipso
factus est nihil. **Quod** factum
est in ipso uita erat: et uita
erat lux hominis: et lux in tene-
bris lucebat: et tenebre ea non
comprehenderunt. **Fuit** homo missus
a deo: cui nomen erat iohannes.
Iste uenit in testimonium: ut te-
stimonium perhiberet de lumine:
ut omnes crederent per illum.
Non erat ille lux: sed ut testi-

montū perhiberet de lumine.
Erat lux uera que illuminat
omne hominē uenerēs i hūc
mundi. In mīro erat: et mā
uis p̄ ip̄m factus ē: et nūm
uis eū nō cognouit. In p̄p̄u
uēt: et sū eis nō receperunt.
Quotquot autē receperūt eū:
reddidit eis potestātē filios rei
fieri: his qui credidit in noīe
eius. Qui nō ex sanguinibz
neq; ex uolūtate carnis: neq;
ex uolūtate uiri: sed ex uo
natū sūt. Et uerbi caro factū
est: et habitauit in nobis. Et
uidimus gl̄iam eius: gl̄oria
quasi unigeniti a p̄e. Pleni
gracie et ueritatis. *Offi.* Tu
sunt celi et terra estis: ostem t̄m̄i
et plenitudines eius: tu similitu
dinem et motus sparano seduo nec

Oblata dñe mi. *Secreta.*
Mera noua unigenita cui
natura te sanctifica: nosq; a
peccatorz nostrōz maculis e
munda. *Pemdes. Cō.* Uerū
omnes fines t̄e salutare rei nostr̄.

Presta q̄s oī. *P̄st. cōm.*
potens d̄s: ut natus ho
die saluaret mundi: sicut di
uine nobis generatiois ē au
tor: ita et immortalis sit

ipse languitor. Qui tecum.

O In sc̄a stephan̄i p̄sorbam̄ ar
rō. *Stano ad sc̄a stephan̄um
in celi monte. In uocatis.*

Auonū fecerūt p̄nāpes et
Tēnū me loquebant: et
iniqui p̄secuti sūt me: aduina me
dñe regis meo: q̄a seruis tuis et
credat in tuis iustificacionibz. *P̄s.*

*Dean imaculan in uia: qui im
bulant in lege dñi. S̄ta. Oio.*

O In quod colimus: ne disci
mus et in inimicos diligere: q̄a
eius natura celebrant: qui
nōnt eā p̄ofus p̄secutorū
bus exorare: totū nīm te
sū christi filium tuus. Qui
tecu uiuit. *Et sit memoria
de ueritate. Oio.* Concede
q̄s ope d̄s. *Ado amū aplōus.*

L In diebus illis: Stephan̄
autē plenus gratia et for
titudie faciebat prodigia et si
gna magna in populo. Sur
rexit autē quidam de syna
goga: que appellabatur libe
tinos: et cretensis: et alexa
rimos: et eoz qui erāt a ali
tra et asia: disputātes eū ste
phano: et nō poterūt resistere
sapientie et spiritui qui loq̄bat̄.

Auonū autē hec discer
bant corodo suis: et surge
bant uentus in eis. *Et sicut
est: stephan̄us plenus sp̄i
sc̄o: uiderēs in celi uocū gli
am dei: et celi stans a uocis
uocis dei: q̄a. Et celi uocē
celos a p̄tes: et filii hoīs thi
tes a uocis dei. Exclaman
tes autē uocē magna: contine
rūt aures suas: et impetus fe
cerūt unanimit̄ eoz. Et equi
tentes eū extra ciuitates: lapi
dabit. Et testes deposuerūt
uestimenta sua factis petes ad
lescēns: qui uocabat̄ saulus.
Et lapidabit̄ stephan̄us in
uocantē et dicentes. Hūc re
si accipe spiritū meū. Postur
autē genibz clamant uocē in
gna: diceb. Hūc: ne stans
illis hec peccant. Et eis hec
dixerūt: obtrouit in dño.*

Gr. *Secretū p̄nāpes et am
sus me loquebant: et iniqui p̄secu
n sūt me. Aduina me dñe rō
meo: saluus me fac p̄p̄t m̄as
tuas. Alla. N. Hūc celos a p̄tes
et uocū stans a uocis uocis
dei. Secundi matheum.*

In illo ip̄e: Dicebat se
sus turbis iudeoz: et p̄n

ap̄to sacerdoti. Ecce ego
mitto ad uos prophetas et sapi
entes et scribas: et ex illis ex
eritis: et crucifigatis: et ex
eis flagellabitis in synagogis
uicis. Et p̄sequenim̄ de ciui
tate in ciuitate: ut uicis super
ues omnis sanguis iustus q̄
effusus ē sup̄ terrā. A sangui
ne abel iusti: usq; ad sanguis
gabarie filij barabie: quē ex
eritis int̄ templi et altare.
Amen dico uobis: ueniet h̄c
omnia sup̄ generationē istā. Je
rusalem ierusalem que occi
dis prophetas: et lapidas eos
qui ad te missi sunt. Quonō
nolum congregare filios mos:
quem admodum galina con
gregat filios suos sub alas: et
noluit. Ecce relinq̄uo uo
bis uocis uia referta: Theo
em̄ nob: nō me uocatis a
modo: donec dicatis. Vidite
tus qui uicis in noīe domini.

Offi. Elegit apl̄i stephan̄i leu
tū pleni fide et sp̄i sc̄o: quē lapida
uerit̄ uocis oīantē et dicentē dñe
uocis ip̄e meū illi. *Secreta.*

Sicut dñe memora uocē sedo:
ut sicut illos p̄uho gliotes e:

ficit: ita nos venio reddat innocos. **P. Com.** Virgo celo aperos et iesum stantes: a dextis uirgine dei: domine iesu accipe spm meū: et ne stamas ill' hęc peccati: qđ nesciut qđ faciunt.

V. Illucitur. **Post eos** nobis dñe supra misere na: et intecedente beato stephano martire tuo: sempirna protectiōe cōfirmet. **P.**

In octaua scti steph. Oratio.

O mnis sempiternus: qui primas martirū in bñ leute stephani sanguie redicasti: tribue qđ: ut ipse pro nobis intercessor existat: qui pro suis etiaz psecutoribz: et orant dñm nrm iesu xpm filii tui. Qui tecū. **Secreta.**

Suscipe dñe munera: et e. **Reque ut supra.** **Post eom.**

V. Illucitur nobis dñe: et Reque ut supra. **In scti Ioh' apli et euangliste.** **Stano** ro scām marā mādē. **Intr.**

In medio ecclesie aperuit os eius: et impleuit eū dñis spiritu sapientie et intellectus stolaz glorie mouit eum. ps.

Domini est cōfiteri dño: ipsilere noi tuo altissie. N. Stia. d.

Ecclesiam tuas qđ dñe benignus illustra: ut beati iohis apli tui et euangliste illuminata doctrinis: ad uerā pñciat sempiterna. **P. Et sit 2 modo de ueritate: et de sctō stephano. Tēno libri sapientie.**

Qui timet dñm faciet bona: et qui contānēs ē inhuic appēdet illi: et obuiabit illi quasi mater honorificata. **Libabit illi pane uite et intellectus: et aqua sapientie saluta: no potabit illi. Et firmabit in illo et nō flectet: et cōtinebit illi et nō cōfunder: et ceal tabor illi apud pōuimas suos.** **In medio eccleie aperuit os ei: et impleuit eū dñis spū sapientie et intellect: et stolam glorie i dicit eū. Inuēditatē et exultatiōēs thesaurizat sup eū. Et noie cōno hereduabit illi dñs deus nr. **GR.** Exiit sermo mī frēs qđ discipulus ille nō morit. Sed sic eū uolo manere donec ueniam. **Alia.** Idie est discipulus ille qui testimoniū perhibet de his: et scām qđ uerū est testimoniū ei. **Sz iohem.****

In illo tpe: Dicit iesus petro: seque me. Conuersus

petrus uidit illi discipuli quē diligebat iesus sequentē: qui et recubuit in cena sup pectus ei: et dicit. **Dñe.** Quis ē qui tra det te: **Nunc ergo cū uidisset petrus: dicit iesu.** **Dñe.** Hic autē go: **Dicit et iesus.** Sic eū uolo manere: donec ueniam. **Quo ad te: Tu me seque.** **Exiit ergo s'mo mē frēs: qđ discipulus ille non morit. Et nō dicit et iesus qđ nō morit: sed sic eū uolo manere donec ueniam: go ad te. **Idie ē discipulus ille qui testimoniū perhibet de his: et scripsit hęc. Et scimus quia uerū ē testimoniū eius. Offi.** Iustus ut palma florebit: sicut cedrus que in libano est: multiplicabitur. **Secreta.****

Suscipe dñe munera qđ in eius tibi solentate testrimus: cuius nos cōfirmas patreimo libā. **P. Cō.** Exiit s'mo mē frēs qđ discipulus ille nō morit: et non dicit iesus nō morit: sed sic eū uolo manere donec ueniam. **Post colorem.**

Rēten alto pōm qđ celestis deus nr: te supplices de precamur: ut in cur' hęc omne morantē pēpim: ei muniam

et pabo. **In festo sctōz mo comus. Stano ad sctm pauli. Intr.**

E x ore infānni reus et lacte nuz pfectis laudes propter inimicos tuos. **ps.** Dñe dñs nr: qđ admirabile ē nom tui in uniuersa terra. **N. Stia pñ qđ In hoc festo non dī. Stia in ecclesie rō. Nē: hęc missa est: nisi uenerit in dominica. Sed in octaua: semper dicant. Oratio.**

D eus cuius heretima dñe precorūm in nocētis martirē nō loquendo s' moriemo ofessi sūt: oia in nob' uitioz mala: mortifica: ut frēs nā qñ lūguā nrā loquit: etiaz moribz iura fateatur. **P. Dentē sic ommemoratio: et naturate domini: et de sctō stephano: et de sctō iohē. Tēno libri: apocalypsis bñ iohis apli.**

In diebus illis: Tros sup monte syon agni stantes: et cū eo centū quadraginta: qui tui milia: habites noni ei: et nom patris ei scripti in frontibz suis. Et audiu uocē de celo tanq' uocē aquarū ml tar: et tanq' uocē tonitruū magni. Et uocē quā audiu sicut cytharatoz: cytharatu

num in orbano sine. Et cōta
bant quasi canoni noui: an
sedes dei et agni: et an qua
mor: a. i. a. et semioce. Et ne
mo possit dicere canoni: nisi
illa centi quatuoraginta quatuor
mila: qui cūpn sūt de terra.
Idq sūt qui cas mulieribz non
sunt conqpn: nūgūcs enī sūt:
et sequunt agni: quociqz te
rit. Idq empn sūt ex omnibus
pūmne deo: et agno: et in ore
spūz: nō est muentū merdā
nim. Sine macula eis sūt ante
thronū dei. **Sc** Anima nra sic
passer crepta est: et laqueus uenit
in n. Laqueus contritus est: et
nos liban sumus. rotatorū no
strū in noie dñi: qui fecit celus
et terram. **Si** hoc festū uenit in
dñica: **sc** Alleluia. **N**am
te puer dñm: laudate nom dñi.
Si uero in alia die uenit: **sc**
dī sequēs **Tractus** tñ: et om
nium. **Alia** cū suo **Vicēto**. **Sc**
in **Acta** mīq: **sc** **Tractus**.

Effuderit sanguines cōdus
uelut aqua in circuitu ieru
salem. **Et** non erit qui sepelli
scit. **Unde** dñe sanguinem
sanctorū tuorū: qui effusus ē sup
terram. **scdm** **matthum**.

In illo tēp: Angelus dñi ap
paruit in somnis ioseph di
cens. Surge et accipe puerū et
matrem eius: et fuge i egyptū:
et esto ibi: usqz dñs dicas tibi:
suntz est enī: ut heredes q̄ar
puerz ad perdendū euz. **Qu**
cōfurgēs accepit puerū et ma
trem eius nocte: et fecerit i egy
ptū: et erat ibi usqz ad obitū
herodis. **Et** adimpleret qd di
cūs ē a dño per p̄p̄am dicētē.
Et egypto uocauit filium meum.
Tūc herodes uirens quoniam
illusus esset a magis: iratus ē
natez. **Et** mures occidit omēs
pueros qui erāt in bethleem: et
in oibz finibz ei: a brymā et i
fīa: secundū tēpn qd exquisi
erat a magis. **Tūc** adimpleri
ē qd dicitz ē p̄ hieremias p̄ph
etam dicētē. **Et** in rāz au
dita ē: plorans et ululat' ulf'.
rachel plorans filios suos. **Et**
noluit cōsolari: qz nō sūt. **Offi**.
Anima nra sic p̄sser crepta est: et
laqueus uenit in n. Laqueus con
tritus ē: et nos liban sumus. **Secreta**.
Sanctorū tuorū nobis qd
scdñe p̄p̄ non rest oio: q̄
et manere nra exher: et maz
nob indulgētā temp obnāit.

Scdm **Matth** in rāz audita
est: plorans et ululans mult'.
rachel plorans filios suos noluit
cōsolari: quia nō sūt. **Post cōs**.

Quia dñe uona p̄cipim'.
que scōz tuorū p̄cipibz
nobis et p̄sentis qd uir panit
et eme mōne offerre s̄b̄stōn. **p**.

In sc̄a **Thome archiepi** **q̄ ad**.

Gauramus q̄ **Intra** mō.
i dño die festi celebrātes
sub honore bñ thome martire:
re cuius passioe gaurēt angē: et
collauiant filius dei. **sc** **Ex**ulta
te iust in dño: recos uocet collau
datio. **sc** **Gloria p̄n**. **Oratio**.

Deus pro cuius ecclesia gli
osus ponaxer thomas gla
rys impiorū occubuit: p̄sta qd:
ut omnes qui eius imploant
auxiliū: p̄sentis sue salutare
p̄sequant' effectū. **p**. **Et** sūt
memoio **de oibz** **Oratio** **per**
orone **Ar d**. **sc** **Te** **Ad hebra**.

Res: Omnis nūqz pōn
stex ex hoibz assumptis p
hoibz stantur in hys que sūt
ad uē: ut offerat uona i sc̄a
fita pro peccatis. **Qu** cōdo
lere possit hys qui ignorāt et
errant: qz et ipse curauit ē in
infirmitate. **Et** p̄p̄terea debet

quem admodū et pro p̄p̄oita
etā pro semēp̄o offerre pro
peccis. **Nec** quisq̄ s̄m̄it sibi
honores: s̄ qui uocat' a deo
tanqz aaron. **Sicut** scrip̄i ē.
Tu es sacerdos in crui: scdm
ordinem melchisedech. **Sc**.
Ecc sacerdos magnus qui i die
bno suo placuit deo. **Non** ē
muentis similit' illi qui dñāte
lege crecti. **Alia**. **Ego** sum
pastor: bonus: et cognosco oues
meas: et cognoscat me mee.

Euangelius: **scdm** **Iohannes**.
In illo t. die celsi. **Oratio**. **scdm**
Ego sū pastor: boni: **sc** **Rege**
in dñica **scdm** **post pascha**.

Offi. **Post** dñi die in capite
eius coronā de lapre p̄sco: uti
p̄git a te s̄b̄stā a. **Alia**. **scdm**.

Quia tibi dñe dicata s̄
fica: et uicēdē bñ tho
ma martire tuo atqz p̄ntice:
p̄cates nos placatus uicēdē. **p**.

Com. **Ego** sū pastor: bonus: et
cognosco oues meas: et cognos
cant me mee. **Alia**. **Post cōs**.
In nos oio die p̄ntiget
beato thoma martire tuo atqz
p̄ntice: celestis remedij fa
ciat ē osorces. **p**. **scdm**

diu: q; si festu natiuitatis rō
sci stephi: et sci iohis cuius
lister. scōz innocentiū: uel
sci thome epi q; māria: ue
nent in dñica: ipā die nich
fit de dñica: s; rōie p̄ticia
post festu sci thome epi q; d̄
trius fit officiu dñice. **De**
dñica uero q; tūc uenit in acta
festu: nichil penitus agitur.

Comunica infra octauam
natiuitatis domini. Introit?

Qui modū silentiū tenent
oīa: et nox in suo curū me
dius iter haberet: oīpōz s̄mo tu
us dñic de cōs a regalibz scōibz
uenit. **ps.** Dñs regnauit recede
indutus est: indutus ē dñs for
tiditē et p̄mitte s̄. **Gla. Dio.**

Quā d̄ps sempitē rō: dū
ge actus nōs in beneplā
cito rō: ut in noie dilecti si
ly nū mereamur bono opibz
abundare. **P̄ctōz. Et fit cō**
memento de oībz octauis.
Ps. Te. Pro Galathas.

Files: Quāto t̄p̄c heres
paruulus ē: nichil d̄f
fert a suo cū sit dñs oīuz: s;
sub nitōibz et adōibz ē: usq;
ad p̄finitū t̄p̄s a p̄c. **Ita q; nox**
cū cōmus puuli: sub d̄m̄tis

mundo hūi eramus f̄uientes.
At ubi uenit plenitudo t̄p̄is:
misit rōs filii sui nati et ml
tere: factū s̄ lege: ut eos qui
s̄ lege erant redimeret: ut
adpōnēz filioz: reciperem̄s.
Quoniam aut estis filij dei:
misit uerus sp̄m filij sui i cōda
nostra clamantē ab̄a pater.

Itaq; iam non ē seruus: s; filius.
Quō si filius: et heres p̄ uerus.
SR. S̄p̄tiosus forma pie filij
hōiuz: d̄finita est gratia i labijs
tuis. **N.** Eructauit cor meū ubū
bonū: dico ego opa mea regi: lin
gua mea calamus scribe uelcat
scribens. **Alla. N.** Dñs regnauit
recede innot: innot dñs for
tiditē: et p̄mitte se uirtute. **Scdm**

In illo t̄p̄: Erant **Lucas.**
Ioseph et maria mar̄ ierū:
mirantes sup̄ hys que dicebat
de illo. **Et** uidit illis syme
on: et dixit ad mariā marē c̄.
Ecce positus ē hic in muni q;
in resurrectōz mltoz in isrl:
et in signū cū cōtradic̄. **Et**
cū ip̄us aīaz p̄t̄sibit gladi:
ut reuelent̄ et ml̄as cordibz
cogitāōz. **Et** erat anima p̄o
pheta i filia phanuel de tribu
as̄er. **Itē** p̄cessit i diebz ml̄:

et uixerit cū uiro suo annis se
ptem a uirginitate sua. **Et** h̄c
uidua erat usq; ad annos ce
tesima quatuor: que nō d̄
s̄cedebat de t̄p̄lo ieiunij et
oīom̄b; seruicij deo die ad no
cte. **Et** h̄c ip̄a hōra sup̄uen
ens ostēdit dño: et laquebat
de illo omnibz qui expectab̄t
redēpnēz israhel. **Et** ut p̄fice
rit oīa scdm̄ lege dñi: red̄s
fuit in galileam: in ciuitatem
sua nazareth. **Puer** aut cresce
bat: et ostēdit̄ plenus sapi
entia. **Et** gr̄a dei erat in illo.
Offic. Deus enī firmavit oīes
terre qui nō amouebit: paratē se
uus tua et nic a s̄lo m̄ es. **Decti.**

Quoniam q̄s oīz rō: ut o
culus me m̄c̄tatis mi
nus oblatus: et gr̄az nob̄ pie d̄
uonōis obtineat: et effectum
bit p̄finitas acgrat. **p. Cō**
Tolle pueni et matres ei q; uate
in t̄am uia: res̄nca s̄it enim
qui q̄rebit aīam puen. **Post cō.**

Per huius dñe op̄nēz
m̄l̄sh; et aīaz n̄a p̄uigē
tur: et iusta ueritēz op̄lant̄.
p. Si festu sci siluestri i diu
ca uenit: officiu fit de eo: et
m̄mō de dñica: et de oībz oct̄.

In sci siluestri pape 7 oīst̄o:
Sacerdotes in rō Introit:
m̄mō inuouant iustitiam: et
sci tui exultet. **prop̄** uauio f̄
nam tui non aītas fac̄ c̄bi
s̄t tui. **ps.** Adm̄cō dñe uauio:
et omnis mansuetorūm eius.

V. Gloria patri. Oratio.
D q̄s oīz uerus: ut bñ sil
uestri oīst̄oīs tui atq;
pontificis uenericōz solenni
tas: et reuocōz nob̄ augeat
et salutē. **p. Et fit cōm̄mo**
rano de octauis. rō. Epl̄a.
M̄ssime: Testificō: cor̄i
deō: q; r̄. **Rege** in cōi unius
oīst̄oīs pontificis. **SR.** Et
ce sacerdos magnus qui in diebz
suis placat deo. **N.** Non ē inuen
tus similibz illi: qui ostēdit legem
excl̄t. **Alla. N.** Inueni uauio f̄
uuz mei: oleo scō meo unia cum.

Euanglium. **Sunt** lumbi n̄i
p̄m̄tē: q; r̄. **Rege** ubi ē epl̄a.
Offic. Inueni uauio f̄uī meuz
oleo scō meo unia cū: m̄mo eis
mei uolūbit ei: et brachū me
um ostēdit eum. **Secreta.**

Sicut tui nos dñe q̄s ubi
q; lentificē: ut dū corum
merita recolum? p̄t̄c̄ina se
tiamus. **p. Cō.** **Deus** f̄uus

que cui nocent dñs inuenit
inquiete: amen dico uob sup
oia bona sua ostinet eū. *Postea*

Dñs q̄s ops̄ dñs: ut de
pceptis numeris gratias
rehabentes: incedat b̄to silue
stro p̄fessore suo atq; pontice:
b̄nificia potiora sumamus. *P.*
In octaua natiuitatis dñi.
Stratio ad sanctam mariam
trans iheros. **Innotuit.**

Quer natus ē no
bis et filius dñs
est nobis: cuius
impeni sup hu
manit̄ eius: et acci
bitur nomen eius magni p̄sili
angelis. *P.* **L**antare dño cum
cum nom̄: quia mirabilia fe
cit. *V.* **Gloria patri.** **Oratio.**

Dñs qui saluus eterne
beate marie uirginitate se
cunda humano gēni p̄ma
p̄estitisti: tribue q̄s ut ip̄as
pro nob̄ incedere sentiamus
per quā meruimus auctore uir
te suscipere: dñm nem̄ iesum
christus filii tui. **Oratio.**
Et nō sit aliqua dimensio.

Oratio. **Et ad uerum.**
Oratio. **Apparuit gr̄a dei**
saluatoris istri oib; hominib;

enit: nos: ut abnegantes
impie: et secularia reſide
na: sobrie: et iuste: et pie ui
uamus in hoc seculo. **Expecta**
tes b̄tam spem: et rōuētū gl̄e
magni dei et saluatoris n̄re
sua christi. **Qui uerit** semēps̄
pro nob̄: ut nos redimeret ab
om̄i iniquitate: et m̄daret si
bi ppl̄m acceptabiles fecerit: atq;
bonos operis. **Nece** laquere et
cedere: nichilō iesu dño
n̄ro. **GR.** **U**erit om̄es finor
t̄ie salutare dei n̄i: inbulate uo
ois t̄ra. **V.** **N**on fecit dñs salu
te n̄ri: ante aspectū gentiū reuē
tū iustit̄ia suā. **Alia.** **V.** **N**il
taphare olim reus loquēs patri
bus in prophetis: nom̄isime di
ebus istis locutus est nobis in
filiō suo. **Secundum lucam.**
In illo t̄p̄e: **Postq̄** conſi
matu fuit dies octo: ut ar
cannederet puer: uocati ē no
men eius iesus. **Quō** uac̄: ut
est ab angelo: p̄uisc̄q; in n̄ro
conſp̄eretur. **Offic.** **T**u sic
eū et sua est t̄ra: ostem d̄as q̄le
mirand; et in f̄idat̄: inſtina et in
diciū p̄parato ſens me. **Secreta.**
Orationib; n̄is q̄s dñe per
b̄nific̄ suscepsit: et celestib;

nos m̄ra misteris: et eleuē
ter excurit. **P.** **L.** **U**erit
om̄es fines terr̄ salutare dei n̄i.
Et nos cōio **Post** cōs.
dñe purget a crimine:
et inſedente beata dei gen
trice maria: celestis remediū
faciat eē conſortes. **P.** **Canct.**
In octaua ſci stephani: totū
officiū misse: d̄s ſicut in die
p̄terit oīd; que d̄. **Op̄s** se
p̄t̄e d̄: qui p̄mittat n̄m̄.
Et. **Qua** requie supra post
officiū misse ſc̄i stephani. **Et**
ſit om̄em̄ de ſc̄o ioh̄e. et de
Innocentib;. **In** octa ſc̄i ioh̄
b̄nis. **Officiū** misse: d̄s ſic i
ſeſto eius. **Prima** oīd; d̄ de
die. **Secūda** de Innocentib;. **Tertia**
de dño qui salu
bit̄ mane. **Et.** **In** oct̄ie de
Innocentiū. **Officiū** m̄re:
ſic ſup̄ in die. **Excepto** h̄is
in excelſis d̄. **Et.** **Alia.** **Beſide**
misſa ē. **dicunt.** **Primum** molar
d̄ de die. **Secūda** **Alia** tu
l̄tis eū. **Tertia.** **Et.** **Qui** te
q̄s dñe p̄ces. **Et.** **In** **Quil**
Ep̄phanie: ſic totū on̄. **In**
misſe de uonūcia p̄tas et di
p̄ter euangelium q̄ d̄ d̄.
Virgilia. **Secūda** marthe per.

In illo t̄p̄e: **Deſicō** be
rode: ecce anḡls dñi ap
paruit in ſomnis ioseph in
egypt̄: dicens. **Surge** et acci
pe puerū et mat̄e eius: et ua
de in t̄ras iſrl̄. **Deſicō** ſunt
enī qui q̄rebit̄ a iam pueri.
Qui ſtinges accepit pue
rum et mat̄e eius: et uenit
in t̄ram iſrl̄. **Audis** aut̄ q̄
arebelaus regnaret in iudea:
pro herode p̄t̄e suo amittit
illo ire. **Et** admōttis i ſom
nio ſceſſit in p̄es galilee. **Et**
uenēs hit̄ant in ciuitatē que
uoc̄at̄ n̄careth: ut adimple
ret̄ q̄s d̄ d̄: et per p̄bet̄a: qm̄
n̄careus accabitur. **In** **Ep̄**
phania dñi. **Stratio** ad ſc̄m̄
uſ̄ ſem̄plex: ut ſoleant
feſtū imp̄d̄at. **Et** **reincep**
reliqua feſta p̄ordinē cele
brant. **Om̄ia** inſtra octa
uam **Ep̄phanie.** **Innotuit.**
In excelſis thono uro ſc̄o
re uiri que adorat̄ mltitu
de anḡlor; p̄ſalētes in an̄m:
ecce cū imp̄ry nom̄ est in et
nū. **P.** **In** **Subilate** uo om̄is t̄ra:
ſunt dño i letit̄. **V.** **Alia.** **Oīd.**
Oratio q̄s dñe ſupplicam
no ppl̄i celeſti pietate

Deus qui hodierna die
 unigenitum tuum gentibus
 stella duce reuelasti: eodem
 propitius: ut qui iam te ex
 fide agnouimus: usque ad eum
 templandi spectare tue celestis
 domus perducamur. *P. curate.*
lectio iohannis prophete.

Surge illumare ieru-
 salem: quia uenit lumen
 tuum: et gloria domini super te orietur.
 Quia ecce tenebre operietur
 terram: et caligo populos. Super
 te autem orietur dominus: et gloria eius
 in te iradibit. Et ambulabit
 gentes in lumine tuo: et reges
 in splendore ortus tui. *Lectio*
in circuitu oculorum tuorum: quia uide:
omnes uisui ceterorum sunt uene
at. Gloria patri. Oratio.

Deus qui saluus eterne
 beate mane uigilante se-
 cunda humano generi prima
 predestinasti: tribue quod ut uisus
 pro nobis intercedere sentiamus
 per quam meruimus auctore in
 te suscipere: dominum nram uelum
 christus filium tuum. *Oratio.*
Et non sit aliqua memoria.

Quia apparuit gratia dei
 saluatoris nostri omnibus hominibus

seruatis: et laudis domino annuntiat.
Surge et illumare ierusalem:
 quia gloria domini super te orietur. *Alia.*

Utrumque stellam eius in ori-
 ente: et uenimus cum muneribus
 adorare deum. *Saluti marcelli.*

Quia natus esset iesus
 in bethleem iudee in di-
 ebus herodis regis: ecce ma-
 gi ab oriente uenerunt hieroso-
 limas dicentes. *Ubi est qui natus*
est rex iudeorum? Utrumque autem
herodes rex turbatus est: quia
hierosolyma cum illo. Et aggre-
gans omnes principes sacerdotum: et
scribas populi: interrogabat ab eis
ubi christus natus esset. At illi di-
cebunt ei. In bethleem iudee.

Iterum scriptum est. *Et tu beth-*
leem iuda: nequaquam mini-
mus in principio iuda. Et
cunctis exierit dux: qui regar-
men orientis israhel. Tunc herodes
est ab uocatus magus: diligenter
concepit ab eis tempus stelle que
ecce et natus est. Et mirus ille
mirabilis bethleem dixit. Ite: et uen-
dit eum diligenter de puero: et

Uenientis renunciate in-
 go ueniens adorare eum. *Qui*

cum adissent regem abierunt. *Et*
ecce stella que uiderat oriente
te: anterecedebat eos: usque dum
ueniens staret supra ubi erant
puer. Uocatus autem stella: ga-
uisti sunt gaudio magno ualde.
Et intrantes domum: inuen-
erunt puerum cum matre eius.
Et adorantes adorauerunt eum.
Et apertis thesauris suis: ob-
tulerunt ei munera: aurum:
thuris: et mirram. Et respon-
so accepto in somniis ne re-
dirent ad herodem: per illas
uias reuersi sunt in regionem sua.

Dicitur: Reges tharsis et insule
 munera offerent: reges arabum et
 sabba dona adducet: et adorabit
 eum omnes reges terre: omnes ge-
 tes seruentur ei. *Secreta.*

Celestis tue quod dicitur
 una propitius inuenire:
 quibus non iam aurum thuris
 et myrra profertur: sed quod etiam
 muneribus declaratur: simulat
 et sumit iesus christus filius tu-
 us: deus et dominus noster. *Qui te*
cum. Prefatio. Et in deo. Qui
cum unigenitus tuus: et in
tra canone. Locutiones: et di-
em sacratissimi celebratis.
et cetera. Et dicitur quotidie per

totam octauam. *Co. Utrumque*
 stellam eius in oriente: et ueni-
 mus cum muneribus adorare
 dominum. *Post colorem.*

Pra quod opus deus: ut qui
 solenni celebrantur offi-
 cio: purificare mentes intel-
 ligentia: et sequamur. *Per-*
infra octauam epiphanie: sit
te officii quod in die. Et post
orationes dicat orationes.
Quis qui saluus est. Et ce-
lestis tue. De festiuitatibus
uero que infra octaui ueniunt:
nihil tunc agitur: sed pacta octa-
uitate de sancta Anastasia. Mire po-
stera de sancto Basilio episcopo. 7. of-
teuere de sancta Agathina. Vir-
gine et mire. 7. nisi festi duplex:
ut semiduplex: ut solenne
festum impudat. Et uicemque
reliqua festa possunt cele-
brant. Quia infra octa-
uam Epiphanie. Introitus.
In excelsis throno ueni scilicet
 re ueni que adorare multu-
 to anglorum: psallentes in animam.
 ecce cui imperij nomini est in et
 nui. *Per. In iubilante uoc omnis tra-*
fuere domino i lenda. 7. Sla. Dio.
Octa quod dicitur supplican-
 tas populi celesti pictate

profecere: ut et que agen-
da sunt uterent: et comple-
da que uterent ualescant.
P. Secunda oratio de ephraim: **Ter-**
tia: **De qui saluus es. No-**
Res: **Obse. cornuthos.**
Agro nos p. mias rei: ut
erhibeatis corpora: uti hosti
am inuenit: sciam uos placere
tem: rationale obsequium
uim. **Et nolite confirmari**
hunc seculo: si reformamini i
nouitate sensus uestri: ut pro-
letis que sit uoluntas dei bo-
na: et beneplacens et perfecta.
Dico eis p. gram: que data
est mihi: omnibus qui sunt inter
uos: no plus sapere q. opo-
ret sapere: sed sapere ad sobri-
etates. **Et unicusq. sicut d.**
diuinitate mensura fidei. **Sicut**
enim in uno corpore multa me-
bra habent: oia autem membra
no eundem actum habent: ita multi-
um corpus sumus in xpo: signi-
li autem alter alterius membra.
In xpo iesu dno nro. **GR.**
noscens dñs dñs istis: qui facit
mirabilia magna solus a seculo.
Suspirat montes p. ac populo
mo: et colles iustitias. **Nulla.**
Iubilare uos ois terra: finite d.

in lenna. **Secundum lucam.**
Q. si fact' esset
Iesus a iudæis: uel eam:
ascendebit illis hierosolimas
secundum scripturas dicit festi:
cosum atq. diebus ei redierit.
remansit p. uer iesus in ierlm:
et no cognouerit parentes ei.
Et testimones aut illi ei in co-
mitatu: uenerit iter dicit: q.
regrebant eu inter cognatos et
nudos: et no inuidentes: regre-
si sunt in ierlm requeres eum.
Et facti est post modum: in
uenerit illi in templo sedentem
in medio docere: audientes
illos q. interrogante. **Strixit**
autem eis qui eu in diebus: in
per p. uerba et responsis ei.
Et uidentes admirati sunt.
Et dixit mar. ei ad illi: fili q.
fecisti nob sic: **Ecce pater tu-**
us et ego uolentes: querebim
mus te. **Et ait ad illos.** Quid
est qd me querebatis: **Nescieba-**
tis: qd in his que pater meus
suscipit: oportet me esse. **Et ipi**
no intellexerunt ubi qd lo-
cutus est ad illos. **Et recessit**
dixit eu eis: et uenit naq. iheru:
et erat habitans illis. **Et ma-**
ter et confirmabat oia uerba

hec: in corde suo. **Et iesus**
p. ficabat sapientia: et crare:
et gratia: apud iudeos et iheros.
Offic. **Iubilare uos ois terra:**
in bilare uos omnis terra: finite dno
in lenna. **innate in co. p. am ei**
in exultatione: quia uos dominus
ipse est deus. **Secreta.**

Quanti tibi dicit sacrificia
am unificat nos semp
et inuuar. **P. Ed.** fili qd feci
stis nobis sic: pater tuus et ego
uolentes querebam' te: et qd e
qd me querebatis: nesciebatis
quia in his que pater meus st
oportet me esse. **Post com.**

Supplex te regam' op. x.
os: ut quos tuus iheros
sacramentis: tibi eni placatus
moribus digniter desuare o
ccidas. **P. q.** **Si festiuitas epy-**
phanie in dominica uenerit.
supscripti officii dñice sit
in sabbato infra octas. **In**
octa epyphanie. Introitus.

Ecce aduocet dñator dñis:
et regnum in aitu ei: et potas
et impus. **ps.** **De uiridatibus**
regi da: et iustitias tuai filio re-
gis. **N. Gloria. patri. Oratio.**

Deus cui unigenitus in
substituta me carnis ap

paruit: pita qd: ut pei que
similes nob foras agnomum?
intus reformam in me reformam.
Qui in ierlm. **Ep.** **Surge illu-**
minare ierlm. **7. e.** **Surge. 6. in**
die ephre. **GR.** **Oms de sab-**
ba uenit anni 7 rhus descederet:
et laude dno annua iheros. **N. Sj**
ge 7 illuminare ierlm: qd gla rō
sup te orta e. **Alla.** **N. Urim'**
stell. i. ei in ouere: 7 uenim' cum
municibus. **200. are. dñs. 15. 10. 15.**

In illo tpe: **Dixit iohan-**
nes iesu ueniens. 10. se:
et ait. **Ecce agnus dei: ecce**
qui tollit peccata mundi. **Adic**
est de quo dixi. **Post me uenit**
uir qui ante me fuit: est: qui
prius me erat. **Et ego nescie-**
bam eum. **Es ut manifestet in istis:**
propterea ueni ego in aqua bap-
tizans. **Et testimonia p. b. iheru:**
iobas dices. **Quia ueni spm**
descendentes quasi columba
de celo: et mansit super eum. **Et ego**
nescidi eu. **Es qui misit me bap-
tizare i**
aqua: ille in dicit. **Sup que**
uocatis spm descendentes 7 ma-
nent' sup eu: hic e qui bap-
tizat i spu sco. **Et ueni 7 testi-**
monia p. b. iheru: quia hic est
filius dei. **Offic.** **Regebat**

sis et infule munera offeret: re-
ges arabii et salba dona adu-
cet: et adorabit eum oēs reges
terre: oēs gentes fuerit ei. **Secreta.**

Dicitas tibi domine p-
nati filij tui apparitice
oculorum suppleat: exorantes:
ut sic ipse nitor: e auctor mi-
neru: ita sit ipse misericors et
susceptor iesus xpo fili' tuus
deus et dno ntr. Qui tecum.
Co. Uromi stelli ei in oriente:
et uenimus cum muneribus
adorare dominum. **Post eos.**

Electi lumme qd dñe
semp et ubiqz nos pre-
ueni: ut multum cuius pu-
cipos nos e uolunt: et pñ
no cernant intutu: et digno
reprimus effectu: per do.

Ab octa epyphanie usqz:
ad purificacionem post octa:
dicit dicit immediate octo
nes. prima octo. **De** qui sa-
lutis eue. **Secda.** Ecclesie
tue. **7c.** **De** ois fructu
pastor. **7c.** **De** moribus.
q' si nps bene fuerit a diuina
prima post octa epyphanie.
Usqz ad septuagesima. Ita q'
officia diuinalia no possit ex-
pleri suis uictis. **Officia res-**

ouay diuicay distribunt
pedomadas si festu no in-
pediat. Similit' sit de diuicay
post octa pentecostes. **7c.**
qz ad uictu dñi. **Diuica**
7c. post epyph. **Intimus.**

Omnis tra adoret te q' p'la-
lat tibi: psalmu dicat no-
mum tuo altissime. **Ps.** Iubilare
deo ois tra: psalmu dicite noi-
el: date glia: laudi eius. **7c.**